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南地タクシー乗場周辺規制図（２２時～１時）

タクシー乗車禁止地区（２２時～１時）
〔規制時間の始まりが日曜休日 1月2日及び3日の場合を除く〕

自動車乗入れ禁止区域（２２時～１時）
〔規制時間の始まりが日曜休日 1月2日及び3日の場合を除く〕

駐車禁止（１９時～８時）
〔２２時～１時の堺筋車道側端乗場待ちのタクシーを除く〕

御堂筋本線 駐停車禁止
周防町通 駐停車禁止（２２時～１時）

駐車禁止 （１時～２２時）

公益財団法人 大阪タクシーセンター

〇タクシーのりば

①三ツ寺前

②道頓堀橋（東側）

④玉屋町ビル前

⑤日本橋北詰

⑥ドウシシャ本社ビル前

⑮道頓堀橋（西側）

⑳タカラベルモントビル前

予約無線タクシーのりば

日本生命ビル前

中村呉服店前

Polo by Ralph Lauren前
FUKU BLD心斎橋前

予約ハイヤー・タクシーのりば

タカラベルモント２号館前

山忠ビル前

安井道頓碑（南）

13

16

17

18

26

23

24

28

幸田ビル前
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中村呉服店 幸田ビル


